
Klinika ISCARE
ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366
T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Reprodukční medicína 
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)
Platné od: 1. 4. 2025 1 / 4

REPRODUKČNÍ MEDICÍNA
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)

IVF LÉČBA S DAROVANÝMI BUŇKAMI 

CENY ZAHRNUJÍ 

2 blastocyst, 1 embryotransfer for free

PRICE INCLUDES

Konzultace (osobní/online)

Plán léčby

Finanční kompenzace pro dárkyni oocytů

Spermiogram

ICSI

Sexuálně přenosné choroby (STDs)

Prodloužená kultivace embrya

Asistovaný hatching

Embryo transfer 

Medikace dárkyně 

Medikace příjemkyně 

Zmrazení embryí pro pozdější využití

Preparace spermií a příprava pro kryokonzervaci 

Transfer z letiště

Selekce spermií pomocí MFSS čipu

Monitoring embryí v inkubátoru (GERI)

PLATBA

2 blastocyst, 1 embryotransfer for free

PRICE INCLUDES

Platba nejpozději před zahájením léčby

Platba po výběru vhodné dárkyně

Platba nejpozději před odběrem oocytů dárkyně

2 000 €

2 600 €

800 €

2 000 € 

2 600 €

1 200 €

2 000 € 

2 600 €

2 200 €

IVF cyklus s darovanými embryi 1 800 €

Balíček zahrnuje vstupní konzultaci (osobní/online), léky a přípravu příjemkyně, embryo transfer darovaného embrya. 

Platba nejpozději v den rezervace darovaného embrya 1 000 €

Platba nejpozději v den embryo transferu 800 €

Kryo embryo transfer rozmrazených embryí 800 €

EXTRA*STANDARD EXTRA PLUS**IVF cyklus s darovanými vajíčky

5 800 €5 400 €

2 blastocysty*, 3 blastocysty **
(při splnění minimální kvality spermií)

PRICE INCLUDES

Consultation at the clinic (personal/online)

Treatment plan

Financial compensation for a oocyte donor

Spermiogram

ICSI

Extended embryo culture

Assisted Hatching

Donor medication

Recipient medication

Vitrification of embryos

Sperm preparation including cryopreservation

1x shuttle from the airport

Microfluidic Sperm Sorting Chip 

Embryomonitoring Time-lapse (GERI)

GARANCE
6 800 €

STANDARD



Klinika ISCARE
ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366
T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Reprodukční medicína 
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)
Platné od: 1. 4. 2025 2 / 4

REPRODUKČNÍ MEDICÍNA
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)

IVF cyklus po Social freezing 1 500 €

Balíček zahrnuje léky pro přípravu na jeden embryo transfer, ICSI, time-lapse embryo monitoring (GERI), prodlouženou kultivaci a embryo transfer. 
(Neobsahuje doplňkové laboratorní metody nad rámec balíčku a kryokonzervaci netransferovaných embryí).

Platba nejpozději v den rozmrazu oocytů 1 000 €

Platba nejpozději v den embryo transferu 500 €

IVF LÉČBA  S VLASTNÍMI BUŇKAMI

Nativní cyklus 1 100 €

Konzultace (osobní/online), plán léčby, kontroly ultrazvukem, odběr oocytů, spermiogram a příprava spermií, embryo transfer 
(neobsahuje doplňkové laboratorní metody) 

IVF cyklus 2 850 €

Balíček zahrnuje vstupní konzultaci (osobní/online), plán léčby, kontroly ultrazvukem, vyšetření pohlavně přenosných chorob (STDs), odběr oocytů, 
spermiogram (SPG) a přípravu spermií, ICSI, kultivaci embryí až 72 hodin a embryo transfer. (Neobsahuje doplňkové laboratorní metody 
nad rámec balíčku, stimulační léky a kryokonzervaci embryí)

Platba nejpozději v den zahájení léčby (vystavený stimulační protokol) 1 000 €

Platba nejpozději v den odběrů oocytů 1 000 €

Platba nejpozději v den embryo transferu 850 €

Social freezing 1 600 €

Balíček zahrnuje vstupní konzultaci (osobní/online) a ultrazvukové vyšetření během léčebného cyklu, testy na pohlavně přenosné choroby, odběr oocytů, celkovou 
anestezii, vitrifikaci oocytů (až 6 oocytů), uchování oocytů po dobu 12 měsíců. Cena nezahrnuje: další slámky (max. 3 oocyty/slámku), léky, předoperační vyšetření.

Platba nejpozději v den zahájení léčby (vystavený stimulační protokol) 1 000 €

Platba nejpozději v den odběru oocytů a jejich vitrifikace (platba se hradí pouze pokud se odběr oocytů uskuteční) 600 €

Kryo embryo transfer rozmrazených embryí 800 €

Inseminace - IUI (s použitím vlastních spermií) 600 €

Social Freezing Exclusive – 3 cykly se zamrazením oocytů během 1 roku* 4 300 €

Balíček zahrnuje vstupní konzultaci (osobní/online), ultrazvukové vyšetření, testy na pohlavně přenosné choroby, odběr oocytů, celkovou 
anestezii, zamrazení oocytů (max. 6 oocytů), prodlouženou dobu uchování oocytů po dobu 2 let. Balíček nezahrnuje stimulační léky, 
předoperační vyšetření a každá další straw (max. 3 oocyty).

První cyklus Social Freezingu 1 600 €

Platba nejpozději v den zahájení léčby (vydání stimulačních léků) 1 000 €

Platba nejpozději v den odběru/zamrazení oocytů (pouze pokud se odběr uskuteční) 600 €

Druhý cyklus Social Freezingu 1 600 €

Platba nejpozději v den zahájení léčby (vydání stimulačních léků) 1 000 €

Platba nejpozději v den odběru/zamrazení oocytů (pouze pokud se odběr uskuteční) 600 €

Třetí cyklus Social Freezingu 1 100 €

Platba nejpozději v den zahájení léčby (vydání stimulačních léků) 1 000 €

Platba nejpozději v den odběru/zamrazení oocytů (pouze pokud se odběr uskuteční) 100 €

* Zvýhodněná cena balíčku Social Freezing Exclusive platí pouze při absolování všech 3 cyklů zamrazení oocytů (ukončené odběrem oocytů) během 1 roku. 



Klinika ISCARE
ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366
T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Reprodukční medicína 
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)
Platné od: 1. 4. 2025 3 / 4

REPRODUKČNÍ MEDICÍNA
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)

ICSI 450 €

Time-lapse embryo monitoring (GERI) 220 €

Prodloužená kultivace embryí (více než 72 hodin) 220 €

Asistovaný hatching 220 €

EmbryoGlue 200 €

Vitrifikace embryí/oocytů (cena zahrnuje max. 3 oocyty nebo 2 embrya/ straw, po dobu 1 roku) 460 €

Kryokonzervace spermatu (cena zahrnuje test na pohlavně přenosné choroby, spermiogram a uchování v kryobance po dobu 1 roku) 300 €

Roční poplatek za uchování oocytů/embryí/spermatu v kryobance 130 €

Vyšetření spermií na DNA poškození a oxidativní stres (včetně spermiogramu) 220 €

Microfluidic Sperm Sorting Chip 270 €

Vizualizace dělícího vřeténka 170 €

LABORATORNÍ METODY

OSTATNÍ VÝKONY A VYŠETŘENÍ

GENETIKA

IMUNOLOGIE

Vstupní konzultace 90 €

Ultrazvukové vyšetření 90 €

Předoperační vyšetření 200 €

Vyšetření AMH (Anti-Müllerian Hormone) 60 €

Hormonální profil: E2, FSH, LH, PRG, TSH, fT4, a TPO, PRL a krevní skupina 110 €

Sexuálně přenosné choroby (STDs) 60 €

Spermiogram 60 €

Použití zamražených spermií dárce ze spermabanky 300 €

Příprava transportu biologického materiálu (cena bez transportu) 160 €

Vstupní konzultace 90 €

Základní imunologické vyšetření 430 €

Vstupní konzultace 90 €

Biopsie embrya pro PGT 500 €

PGT balíček laboratorních metod pro IVF cyklus 1 400 €

(Balíček zahrnuje time-lapse embryo monitoring (GERI), prodlouženou kultivaci, asistovaný hatching, biopsii embrya. 
Součástí balíčku není samotné PGT vyšetření embrya (PGT-A, PGT-SR, PGT-M).

PGT-A (vyšetření aneuploidií) nebo PGT-SR (vyšetření strukturálních chromosomálních vad)
Genetické testování aneuploidií a abnormálního počtu chromozomů za použití NGS metod. Cena za vyšetření jednoho embrya.

350 €

PGT-M vyšetření (monogenních chorob) metodou karyomappingu vč. PGT-A

Příprava pro karyomapping 1 360 €

Vyšetření jednoho embrya 400 €

Karyotyping 200 €

Carrier test   480 €

Carrier test – genetická kompatibilita páru 870 €



Klinika ISCARE
ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366
T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Reprodukční medicína 
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)
Platné od: 1. 4. 2025 4 / 4

REPRODUKČNÍ MEDICÍNA
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNÉ PACIENTY (€)

STORNO PODMÍNKY 

Storno podmínky ISCARE a.s. se vztahují na situace, kdy neplodný pár přeruší léčbu. V takovém případě platí, že pokud je léčba 
přerušena z jiných, než závažných zdravotních důvodů, na straně klienta, má společnost Iscare a.s. nárok na úhradu všech nákladů 
souvisejících s již poskytnutými službami a nedojde tedy k navrácení žádných finančních prostředků klientovi. 

Každý jednotlivý případ přerušení léčby ze závažných zdravotních důvodů na straně klienta je posuzován individuálně s ohledem na 
zdravotní stav a další okolnosti související s navrženou léčbou. Na základě tohoto posouzení společnost ISCARE a.s. rozhodne o možném 
vrácení již uhrazených finančních prostředků.

Při léčbě s darovanými oocyty pak dále platí, že pokud je přerušena léčba ze strany ISCARE a.s. z důvodů komplikací na straně dárkyně 
(závažné zdravotní důvody), pak si ISCARE a.s. vyhrazuje právo nabídnout klientům pokračování v léčbě s novou dárkyní.

Při léčbě s darovanými embryi pak dále platí, že pokud léčený pár léčbu přerušuje či odsouvá, ale má i nadále zájem o rezervaci 
potvrzených embryí, a to o více než 6 měsíců od potvrzení rezervace embryí, lze rezervaci na žádost neplodného páru prodloužit na 
základě uhrazení částky za Uchování biologického materiálu dle Ceníku výkonů asistované reprodukce.

Iscare si vyhrazuje právo změny tohoto ceníku, cena výkonu/služby se řídí vždy aktuálně platným ceníkem na stránkách  
www.iscare.cz


